instans

*instaurans & omnigeno ornatu illustrans, Et facta  
martyri conueniebat.*

v. Martij.

## S. DOMNINA.

**C**opiosis religiosisque hæc orba paren-  
tibus ab ipsa infantia sese Deo conse-  
cravit, exercitationi virtutum, corporisque  
afflictatione penitus addicta. Ergastulum  
quippe in materno conditum horto inco-  
luit, neque solum assiduo lacrymarum im-  
bre genas rigabat suas, sed veste cilicina  
(nam huiusmodi cultum adhibebat) sese  
atterebat. Circa gallicinium, ædem sacram  
ingressa, cum toto populo Domino vniuer-  
si laudes debitas, stasque persoluit. Vi-  
ctum ei præbebant lentes aqua macerata.  
Et hoc asperæ vitæ genere vsa est semper,  
quamuis extenuato semimortuoque esset  
corpusculo. Caput tam studiosè obnube-  
bat, vti nec illa aliis, nec alius illius vultum  
contemplari posset. Vestes ad pedes vsq;  
promittebat. Ad se adeuntes ita tetui &  
submissa voce alloquebatur, vt agrè audi-  
retur. In his pietatis studiis, dies no-  
ctesque versata, ad desideratum sponsum  
suum Christum cum fructu operum suo-  
rum est translata.

ANNO.